
1 Otwarcie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach

2 Przyjęcie porządku obrad

3 Przyjęcie protokołu z sesji Nr XXI/25 z dnia 26.11.2025 r.

4
Informacja Prezydenta Miasta o ważniejszych decyzjach i zarządzeniach oraz informacja o zbyciu i 
nabyciu nieruchomości za IV kw.2025r. oraz sprawozdanie ze średnich wynagradzeń nauczycieli za 
2025r.

5 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa 
Krajowego

6 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi-Przedszkole M. 5

7 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi- SP nr 2

8 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi- SP nr 13

9 Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi- SP nr 15

10 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu w formie dotacji 
celowej

11 Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości niezabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. 
Warszawskiej 118 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pabianice .

12
Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży lokalu użytkowego nr 1 położonego w Pabianicach przy ul. 
Odrodzenia 11 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pabianice wraz ze sprzedażą ułamkowej 
części gruntu

13 Podjęcie uchwały w sprawie nabycia na własność Gminy Miejskiej Pabianice udziału 1/2 części w 
nieruchomości zabudowanej położonej w Pabianicach przy ul. Warszawskiej 33.

14 Podjęcie uchwały w sprawie nadania Statutu Żłobkowi Miejskiemu w Pabianicach

15 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu „Korpus Wsparcia Seniorów" dla Miasta Pabianic na 
rok 2026

16 Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia roku 2026 Rokiem Aliny Szapocznikow

17 Informacje i komunikaty

18 Zamknięcie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Pabianicach

Plan sesji
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